Bebauungsplan Nr. 4 „Osterbyer Straße“ der Gemeinde Wallsbüll





*) Mi - Mischgebiet

(1. Bauabschnitt)












   WA – allgm. Wohngebiet

hier: Grundstückspreise

	Grund-stücks-

Nr. /  Hausnr
	Art

Mi/WA

*)
	Baufenster
	+

Waldschutz-

streifen
	+

Anbau-verbotszone
	Gesamt-grund-

stücks-fläche
	Grund

stücke ohne Waldschutzstreifen
	Grund

stücke mit Waldschutzstreifen
	Mischgebiet
	Durch-schnitts-

preis

€ pro m²

	Ha. Nr.
	Gr. Nr.
	
	46,00 €/m²
	36,90 €/m²
	32,95 €/m²
	
	45,00 €/m²
	41,50 €/m²
	42,00 €/m²
	

	2
	1
	MI
	686 m²
	0 m²
	209 m²
	895 m²
	
	
	38.442,55 €
	42,95



	4
	2
	MI
	813 m²
	0 m²
	424 m²
	1.237 m²
	
	
	51.358,80 €
	41,52



	6
	3
	MI
	818 m²
	0 m²
	417 m²
	1.235 m²
	
	
	51.368,15 €
	41,59

	8
	4
	MI
	835 m²
	0 m²
	405 m²
	1.243 m²
	
	
	51.853,60 €
	41,71

	10
	5
	MI
	844 m²
	0 m²
	399 m²
	1.243 m²
	
	
	51.971,05 €
	41,81

	12
	6
	MI
	1.039 m²
	0 m²
	367 m²
	1.406 m²
	
	
	59.886,65 €
	42,59

	
	7
	WA
	2.708 m²
	0 m²
	0 m²
	2.708 m²
	124.568,00 €
	
	
	46,00

	28
	8
	WA
	850 m²
	0 m²
	0 m²
	850 m²
	39.100,00 €
	
	
	46,00

	30
	9
	WA
	620 m²
	284 m²
	0 m²
	904 m²
	
	38.999,60 €
	
	43,14

	32
	10
	WA
	815 m²
	642 m²
	0 m²
	1.458 m²
	
	61.225,80 €
	
	41,99

	34
	11
	WA
	595 m²
	782 m²
	0 m²
	1.377 m²
	
	55.225,80 €
	
	40,83

	1
	17
	WA
	850 m²
	0 m²
	0 m²
	850 m²
	39.100,00 €
	
	
	46,00

	3
	18
	WA
	832 m²
	0 m²
	0 m²
	832 m²
	38.272,00 €
	
	
	46,00

	5
	19
	WA
	832 m²
	0 m²
	0 m²
	832 m²
	38.272,00 €
	
	
	46,00

	7
	20
	WA
	832 m²   
	0 m²
	0 m²
	832 m²
	38.272,00 €
	
	
	46,00

	9
	21
	WA
	832 m²
	0 m²
	0 m²
	832 m²
	38.272,00 €
	
	
	46,00

	11
	22
	WA
	832 m²
	0 m²
	0 m²
	832 m²
	38.272,00 €
	
	
	46,00

	
	23
	WA
	828 m³
	0 m²
	0 m²
	828 m²
	38.088,00 €
	
	
	46,00


1
2

